
smlouva o správě počítačové sítě

I.
Smluvní strany

Zákazník: Základní škola Praha-Lipence

Správce: NeurIT s.r.o., Květnového vítězství 1743/8, Praha 4, 14900

II.
Předmět smlouvy

l. Zákazník je právnická osoba provozující počítačovou sít' pro účely své firmy.
2. Předmětem smlouvy jsou činnosti Správce směřující k zajištění provozuschopnosti,

efektivnímu využití a rozvoji technického vybavení (dále též SW a HW) počítačové sítě
(dále též PS) Zákazníka za podmínek dle této smlouvy.

3. Činnost Správce spočívá v:
a) preventivní údržbě PC
b) reaktivním servisu na požadavky Zákazníka při pravidelných servisních návštěvách
C) metodické a koncepční činnosti při rozvoji it infrastruktury zákazníka.

4. Činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy se Správce zavazuje vykonávat na vysoké
odborné úrovni prostřednictvím sebe, svých zaměstnanců, případně třetích osob, vyžaduje-li
to povaha činnosti.

III.
Čas a místo plnění

IV.
Cena

l. Cena za provádění činností Správce je určena paušálním měsíčním poplatkem, který je při
současném rozsahu sítě (stav ke dni 28.8.2019) stanovena na 11.800,- KČ za měsíc bez DPH
(14.278,-KČ vC. 21% DPH). V případě významného rozšíření sítě může být paušál po



vzájemné dohodě zvýšen. Zvýšeni ale musí být realizováno písemně formou dodatku ke
smlouvě.

2. Paušální poplatek za správu sitě pokrývá běžnou údržbu PS, uživatelských stanic a
odpovídající podporu pro uživatele.

V.
Platební a fakturační podmínky

l. Správce vystaví vždy k poslednímu datu kalendářního měsíce fakturu na částku dle této
smlouvy.

2. Dohodnutá splatnost faktury je 14 dní.

VI.
Práva a povinnosti Správce

VII.
Práva a povinnosti Zákazníka



VIII.
Úkony prováděné mimo místo sídlo zákazníka.

IX.
Záruky

X.
Sankce

XI.
Další závazky smluvních stran



XII.
Další závazky smluvních stran vyplývající ze směrnice GDPR nařízení Evropského

parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/678 ldále jen ,,směrnice GDPR")

l. Správce si je vědom, že při plněni služeb dle této smlouvy má přístup k datům,
informacím a osobním údajům subjektů na PS zákazníka a je tedy zpracovatelem osobních
údajů dle směrnice GDPR a zákazník je hlavním správcem těchto osobních údajů a je plně
odpovědný za jejich získání, nakládání s nimi, jejich ochranu a jakékoliv další činnosti s tím
spojené dle směrnice GDPR.

2. Správce se zavazuje, že v souvislosti s plněním svých povinnosti dle směrnice GDPR
přijme bezpečností, technická, organizační a jiná opatření potřebná k zajištění ochrany a
bezpečnosti osobních údajů a dalších informací, které obsahuje PS zákazníka.

3. Správce se zavazuje, že bude zpracovávat osobní údaje poskytované zákazníkem ke
zpracováni do PS zákazníka pouze na základě doložených pokynů zákazníkZ z čehož
výjimkou budou pouze ty případy, kdy jsou určité povinnosti správci uloženy přímo
právním předpisem.

4. Správce se zavazuje, že nezapojí ke splnění povinností vyplývající z této smlouvy při
činnosti týkající se zpracování osobních údajů na PS zákazníka kromě svých zaměstnanců
další osoby bez předchozího písemného souhlasu zákazníka

5. Správce prohlašuje, že se zaměstnanci správce zavázali k mlčenlivosti při zpracovávání
osobních údajů na PS zákazníka dle směrnice GDPR.

6. Správce se zavazuje, že bude zákazníkovi bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění
povinnosti správce osobních údajů dle směrnice GDPR, zejména povinnosti reagovat na
žádost o výkon subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy porušení zabeu)ečení osobních
údajů dozorovému úřadu dle směrnice GDPR, a za tímto účelem správce zajistí nebo přijme
vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje zákazníka.

7. Správce se zavazuje, že po ukončení poskytování služeb spojených se @racováním dle
potřeb zákazníka řádně naloží se zpracovávanými osobními údaji (vrácení údajů
zákazníkovi, výmaz záloh a existujících kopii, aj.)

8. Správce poskytne škole veškeré potřebné informace k doloženi toho, že byly splněny
povinnosti stanovené zákazníkovi právními předpisy.

9. Správce se zavazuje, že umožní zákazníkovi kontroly, audity či inspekce prováděné
zákazníkem nebo jiným příslušným orgánem dle právních předpisů.

10. Správce poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví zákazník,
součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností zákazníka spojených s ochranou
osobních údajů, jejich zpracováním a s plněním povinností spojené se zpracováním
osobních údajů dle příslušných právních předpisů.

XIII.
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.9.2019.



XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

2. Veškeré právní vztahy založené, resp. vyplývající z této smlouvy,
upravené, včetně eventuálních řešení vzájemných sporů, se řídí
právních předpisů České republiky.

3. Strany se dohodly, že případné právni spory vyplývající z této

které zde nejsou výslovně
ustanoveními příslušných

smlouvy budou řešeny u
příslušného soudu v Praze.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě jsou výrazem
jejich pravé svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze dne 28.8.2019



b

. .
'"h

.. ,

IE 22t ,F'M
'hj "í)!0í CÓl éčk jľ£ě .kň

i


